

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200925
Kundennr.: 12202
Datum: 9. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201050 vom 08.02.2022: Externe Belegnr. W2120710:				
1	20380		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federing Ø 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,21 kg	15	Stück	0,16	2,40
2	40476		Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,58 kg	15	Stück	0,87	13,05
3	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	8,30	8,30
4	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	4	Stück	2,17	8,68
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220201050							40,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							40,78
19% MwSt.							7,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							48,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200925 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,730



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220200925

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland